实习协议书
甲方：
乙方：

学校名称：

联系电话：

甲乙双方经友好协商，对乙方在甲方实习期地有关问题达成如下协议。

1. 实习协议期限：
乙方     于     年     月     日签订该协议。

根据该协议，乙方自      年    月    日起至      年    月    日止为实习协议有效期。

二.服务：

提供实习

乙方在甲方指定的公司中国银行客服基地实习，岗位：客服代表。
三.实习津贴：

甲方将按如下条款支付乙方：

1.实习期限,甲方将于每月    日向乙方支付实习津贴人民币     元/月（税前），伙食补贴人民币     元/月。

2.个人所得由甲方代扣代缴。

四.提交材料：

乙方须在实习当天提供给甲方真实有效性的如下文件：
1. 学生证原件和复印件。

2. 实习生所在学校所开具的同意实习证明。

3. 实习生本人身份原件和复印件。

五．甲方责任：

1.甲方负责乙方的实习和培训的组织工作，负责安排指导乙方的实习，并进行各项规章制度、安全生产、操作规程的教育和培训，确保实习期间的生产安全。

2.甲方没有为乙方解决户口的义务、不接受乙方的档案。

3.在乙方实习期间，甲方负责对其进行全面的考核，对符合条件者，甲方可以考虑择优录用。

4.乙方需参加学校的重要活动，按流程请假后甲方予以放行。

六．乙方责任：

1.认真遵守国家法律法规、治安管理条例。

2.认真遵守甲方制订的各种规章制度、安全生产条例、安全保障制度，尊重甲方的领导和职工，服从甲方的工作安排，接受甲方的考核。

3.因个人原因造成的损失和意外后果由乙方自行承担；
（1）乙方因违反前款规定给甲方造成经济损失的，承担相应的赔偿责任。

(2)乙方在实习期间的各种医疗费用自理。
（3）未按照公司要求作业操作而导致乙方因工负伤的。

4.实习期间，遵守甲方的作息制度，不得缺勤，认真执行考勤制度，没有特殊原因不得请假、旷工;需参加学校的相关活动，事先请假，并提供院系证明。

5.乙方到甲方实习后，应根据甲方要求和实习课题，虚心向前辈们学习，刻苦专研，逐步培养独立工作能力，努力完成实习课题和实习任务。

七．协议的终止和解除：

协议期满时，本协议终止。有下列情况之一的，可以解除本协议：

1. 甲方因整体工作和政策调整，不宜在履行实习协议的。

2. 乙方有违反国家法律、法规的行为或违反甲方劳动纪律、规章制度的行为。

3. 经甲乙双方协商一致的。

4. 乙方在实习期间考核不合格或因身体原因无法继续参加学习。
5. 乙方的个人信用、表现不符合甲方要求的。

6. 法律、行政法规规定的其他情形。

甲方或乙方中任意一方要求解除协议的，须至少提前一周书面通知对方。

协议在终止和解除时，甲方无需向乙方支付任何经济补偿。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章有效。

本协议未尽事宜，由甲乙双方协商解决。

甲方签字（盖章）:                                          乙方签字：

      年    月    日                                             年    月    日